

ET TOUJOURS
PLUS

DE PROMOS



SOIT :

5,19€



SOIT LE DEUXIÈME :

1,60€

20%
DE REMISE IMMÉDIATE

SAUCISSON SEC D'ARDÈCHE IGP REFLETS DE FRANCE
300 g. Remise immédiate en caisse
de 1,30€, soit 6,49€ - 1,30€ = 5,19€.
Soit 17,30€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE **2ÈME** À **-30%**

COMTÉ RÂPÉ AOP
CARREFOUR EXTRA
150 g : 2,29€. Soit 15,27€ le kg.
Les 2 : 3,89€. Soit 12,97€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



3,90€



6 PORTIONS OFFERTES

FROMAGE EN PORTIONS KIRI
x 24 dont 6 offertes soit 432 g. Soit 9,03€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

+30% OFFERT



2,99€

PÂTES FRAICHES RANA

Variétés assorties.

+ 30 % offerts soit 325 g. Soit 9,20€ le kg. TRANSFORMÉ EN ITALIE.

SOIT :
2,99€



25%
DE REMISE IMMÉDIATE

JAMBON DE BAYONNE IGP REFLETS DE FRANCE
4 tranches soit 100 g. Remise immédiate
en caisse de 1€, soit 3,99€ - 1€ =
2,99€. Soit 29,90€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LOT DE 2 DONT LE 2ÈME À -68%



2,35€

PÂTE À TARTE CROUSTIPATE

Feuilletée ou brisée. Le lot de 2 x 230 g dont le 2ème à -68%. Soit 5,11€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME :
1,19€



LE **2ÈME** À **-30%**



CRÊPES CARREFOUR CLASSIC'

Emmental ou jambon emmental.
x 6 soit 300 g : 1,70€. Soit 5,67€ le kg.
Les 2 : 2,89€. Soit 4,82€ le kg.



LE **2ÈME** À **-30%**

SOIT LE DEUXIÈME :

4,19€



SAUCISSE DE MORTEAU IGP REFLETS DE FRANCE
350 g : 5,99€. Soit 17,12€ le kg. Les 2 : 10,18€. Soit 14,55€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



20%
REMBOURSÉ
SUR LA CARTE*

1€ SUR MA CARTE*

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
3,99€



AIGUILLETTES DE POULET
AUX ÉPICES TANDOORI
CARREFOUR SENSATION
350 g : 4,99€. Soit 14,26€ le kg.

